

DOCUMENTO AUXILIAR DE VENDA - ORÇAMENTO
NÃO É DOCUMENTO FISCAL – NÃO É VÁLIDO COMO RECIBO NEM COMO GARANTIA DE MERCADORIA – NÃO COMPROVA PAGAMENTO

MADECENTER LTDA (CNPJ: 41.057.399/0001-24)	MATRIZ R. Dr José Mariano, 539, 565-571 Coelhos – Recife – PE Fones: 81 3412-7100	IMBIRIBEIRA Av. Marechal Mascarenhas de Moraes, 2384 Imbiribeira – Recife – PE Fone: 81 3497-6400	MADEIRA PRONTA R. Dr José Mariano, 595 Coelhos – Recife – PE Fones: 81 3412-7100 / 81 3412-7111	ORÇAMEN TO 0000141646	Data 21/01/2021
Cliente: <i>UPAE CARUARU</i>					
Endereço:			Bairro:		
Cidade: <i>PE</i> País: BRASIL			Cep:		
CNPJ:			Inscrição:		
Fone:			Contato:		
Data do Pedido: <i>18/01/21</i>					
Cond. Pagto:					
Transportadora:					
Telefone: <i>/</i>					
Operação: <i>540.5 VENDA DE MERCADORIA ADQ TERCEIROS ST</i>					
Vendedor: IWSON JOSE MORAIS FERREIRA			Ordem Compra:		
Observação:					
Código	Produto	Qtd.	Pr.Unit.	Total Item.	
3020	MOLA AEREA 453 OURO COIMBRA	3	243,65	730,95	
10467	FITA ADES DUPLA FACE 19MMX10M INDASA/ADERE	2	19,09	38,18	
8818	ABRACADEIRA NYLON BCO 4,8X200 PCT C/100	2	12,27	24,54	
10761	LAMINA P/EST 25MM 10 PCS MTX	20	34,01	680,20	
9278	PARAF JOMARFIX C CH BICRO 5,0X50 CX 200	1	34,85	34,85	
9274	PARAF JOMARFIX C CH BICRO 4,5X60 CX 200	1	28,75	28,75	
321	BUCHA FIX ALL D8 CTO	5,000000	17,40	87,00	
318	BUCHA FIX ALL D10 CTO	5,000000	39,68	198,40	
8689	PIVOT P/PORTA ATE 100KG IX ESC SOPRANO	2	103,89	207,78	
Valor Bruto:			2.030,65		
Frete:			0,00		
Outras Despesas:			0,00		
Desconto:			0,00		
Total Liquido:			2.030,65		
A VISTA:			1.827,00		